关于参加第十届全国小学英语课堂教学观摩
暨学习策略研讨会的通知
各县区教研室、各学校：

　　为深化基础教育外语教学改革，提高全国小学英语教师课堂教学水平与效益，促进小学英语教师的专业发展，丰富教学策略与模式，推进我国小学英语课堂教学改革与创新，国家基础教育实验中心外语教育研究中心将于2009年10月21-24日在我市召开第十届全国小学英语课堂教学观摩暨学习策略研讨会。这次会议在我市举办，将给我市的广大英语教师和教研员提供一个难得的学习与交流的机会，因此希望各单位积极组织英语教师参加本次学习活动。现将本届会议相关事宜转发如下：

　　主办单位：
国家基础教育实验中心外语教育研究中心

　　协办单位：
江西省教育学会外语教学专业委员会

　　承办单位：
南昌市教研室  英语辅导报社

　　【会议主题】 创新英语课堂教学  积极发展教学策略

　　【会议内容】

　　1. 教育部领导发布新课标及课改的最新信息；

　　2. 国内知名专家及英籍专家作学术报告、答疑互动；

　　3. 从全国31个省（自治区、直辖市）选拔优秀课例，在会议期间现场观摩展评；

　　4. 小学英语科研立项、教师培训、出国留学等信息发布。

　　【会议代表】

　　1. 教育部有关领导；

　　2. 国内外知名英语教育教学专家、学者；

　　3. 各级英语教研员、全国优秀小学英语教师代表及有关英语教学研究人员。

　　【会议时间】

　　2009年10月21-24日（10月21日全天报到；22-23日会议）　　【报到须知】

1．会议代表每人需交纳会议费（含会务、资料等费用）共计
２２0元，报到时交纳并领取发票（食宿及交通费用回本单位报销）
　　2．会议报到时间和地点：10月21日全天；南昌市君来大酒店（地址：南昌市北京西路259号）

　　注：为有效防控甲型H1N1流感，请参会教师于启程前七日做好体温检测记录，于报到时接受体温检测，如有体温超过３７.5℃者请无条件接受流感排查，并承担因此而产生的医疗费。离会后七日内如出现流感确诊病例请及时与组委会联系。

　　【会议入住】

　　君来大酒店（三星级；标准间：60元/床/天/含早餐）

师大宾馆（三星级；标准间：６0元/床/天/含早餐）
（南昌市教师可以不在会议上住宿）
　　【乘车方式】

　　1．火车站乘车路线：27路、18路到北京西路立交桥下车再往前走100米；215路  220路到人民公园站下车对面即是。出租车： 6-8元钱。

　　2．飞机场乘车路线：坐机场大巴到广场站下，在对面转乘 220路 7路、２15路、24路、13路到人民公园站下即可。

　　3．长途汽车站乘车路线：出站后在前面的公交站台乘 220 路、215路到人民公园站下车。出租车： 10元之内。

　　【优秀科研论文评选】

　　本次会议向全国征集小学英语教学科研论文，凡与本次会议主题及分议题内容相关的论文均可提交。所有参评论文请于报到时交至会务组处，并同时交纳每篇参评论文评审费50元, 开具收据。 每篇论文作者不能超过二人（含二人）。大会学术委员会将评选出一、二、三等奖若干名，并颁发获奖证书。优秀论文获奖名单将在中国英语外语教学研究网（www.tefl-china.net）、《基础教育外语教学研究》、《英语辅导报》小学教师版等媒体公布，部分文章择优正式出版。

　　【结业证书】

　　大会主办单位将向全程参加研讨会的代表颁发本届研讨会结业证书，相当于完成继续教育40学时。

欢迎全国广大一线小学英语教师、教研员参加本届研讨会，参与交流、研讨，学习、借鉴各省优秀教师教学经验，积极参与教学科研论文交流。如有疑问可来电、来函咨询相关事宜。

　　【会务组联络方式】

　　1. 国家基础教育实验中心外语教育研究中心秘书处

地　址：北京市海淀区三里河路1号　二号办公楼四层
100044

联系人： 朱华

电话： 010－88375289；68322675

传　真： 010-68322677

Email： tefl＠tefl-china.net

网　址： www.tefl-china.net

2. 南昌市联系人：肖老师 13807051678
国家基础教育实验中心外语教育研究中心
南昌市教研室
二〇〇九年九月十二日